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Instituto Municipal de Planeacion Para el Municipio de Playas de Rosarito, B.C.

Calendario de Presupuesto de Egresos del Ejercicio Fiscal 2017

Servicios Personales
Remuneraciones  al
Permanente
Remuneraciones  al
Transitorio

Personal de Caracter

Personal de Caracter

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdémicas

Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emision de

Documentos y Articulos Oficiales

Alimentas y Utensilios

Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacion

Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuano. Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros para Seguridad

Servicios Generales

Servicios Bésicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién,
Mantenimiento y Conservacion

Reparacion,

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Subsidios y Subvenciones

Ayutlas Saciales

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracién

1,581,298.56 | 113,030.42
204,41220| 17,034.35
1,043,02920| 68,17464
333,857 16| 2782143
44,500.00 7,283.33
31,000.00 2,083.33
3,500.00 200.00
5,000.00
5,000.00 5,000.00
196,901.44| 20,716.05
11,500.00 96833
94,196.14 291666
12,000.00 1,000.00
79,205.30 15841.06
81,300.00

1,904,000.00

141,028.80

131,908,356
113,030.42

17,034.35

68,174.64

27.821.43

8,083.33

5,083.33

500.00

2,500.00

10,794.60
95833

8,836.27

1.000.00

209,908,35
113,030.42

17,034.35

68,174,64

27,821.43

4,783.33

4,58333

200.00

10,794.60
958.33

8,836.27

1,000.00

142,249.41
113,030.42

17,034.35

68,174,64

27,821,43

2,583.33

2,08333

500.00

26,635.66
958.33

8,836.27

1,000.00

1584108

125,908.35

134,075.01

113,030.42 | 120,497.08
17,034.35 17,034.35
68,17464 75641.30
27,821.43 27,821.43

2,083.33 2,783.33
208333 2,083.33
70000
10,794.60 10,794.60
958.33 958.33
8,836.27 883627
1,000.00 1,000.00
0

144,749.41
113,030.42

17,034.35

68,174 64

27,821.43

5,083.33

258333

2,500.00

26,635.66
958 33

8,836.27

1,000.00

15841.06

C.P.B

o

126,408.35
113,030.42

17,034.35

68,174.64

2782143

2,583.33

2,083.33

500.00

10,794.60
958.33

8,836.27

1,000.00

126,108.35
113,030.42

17,034.35

68,174 64

27,821.43

2,283.33

2,083.33

20000

10,794.60
958.33

8,836.27

1,000,00

ILENE QUEVEDO RUIZ

v

TIVA

149,716.07
120,497.08

17,034 35

75,641 30

27.82143

2,583.33

2,083 33

500 00

26,635.66
958 33

8,836.27

1,000.00

15841.06

126,108.38
113,030.42

17,034 35

68,174 64

2782143

2,283.33

2,08333

200.00

10,794.64
958 33

8,836 31

1.000.00

345,830,186
323,030.62

17,034.35

278,174 84

27,82143

2,083,37

208337

20,716.17
958 37

291674

1,000.00

15841.06




